2021 "TRIS DEL GIOVEDI'- al BRUNSWICK"

03 - Amici del ....10 (B.Stocchi)
Cat hdp scr

M/C  Stocchi Bruno C 9 184
M/C Croce Lorenzo C 16 182
M/C Badolati Ernesto C 9 160
Stocchi Bruno 9 152
Croce Lorenzo 16 211
Badolati Ernesto 9 173
Stocchi Bruno 9 182
Croce Lorenzo 16 178
Badolati Ernesto 9 181

05 - | Love Bowling (G.Sarao)

Cat hdp scr

M/B  Milo Daniele E 6 275
F/B  Aloe Antonietta F 8 169
M/C Sarao Giorgio C 3 217
Milo Daniele 6 162

Aloe Antonietta 8 199
Sarao Giorgio 3 201

Milo Daniele 6 182

Aloe Antonietta 8 180
Sarao Giorgio 3 164

02 - Batangas Blade (P.Dayandayan)
Cat hdp scr

M/C Fermo Randy C 0 179
F/C Sosa Alma F 25 159
M/B  Manalili Glenn E 0 190
Fermo Randy 0 233

Sosa Alma 25 149
Manalili Glenn 0 205
Fermo Randy 0 159

Sosa Alma 25 169
Manalili Glenn 0 214

11 - Technip (M.Giuffrida)

Cat hdp scr

F/D  Galli Simonetta F 20 180
M/B  Polimeni Roberto E 5 163
M/A  Sciascia Giuseppe E 0 189
Galli Simonetta 20 181
Polimeni Roberto 5 210
Sciascia Giuseppe 0 228

Galli Simonetta 20 127
Polimeni Roberto 5 179
Sciascia Giuseppe 0 210

19.a

tot.
193
198
169
560
161
227
182
570
191
194
190
575
1705

tot.
281
177
220
678
168
207
204
579
188
188
167
543
1800

tot.
179
184
190
553
233
174
205
612
159
194
214
567
1732

tot.
200
168
189
557
201
215
228
644
147
184
210
541
1742

Bonus
20
20

0
30
20
30

0
30
20
20
20
30
30

Bonus
40
0
20
40
0
20
0
0
20
0
20
0
30

Bonus
0
0

20
30
30
0
20
30
0
0
20
0
30

Bonus
20
0
20
30
0
20
30
30
20
0
20
0
30

06 - Isola Puket (A.Bettacchi)

PISTE F/D Zega Chiara

7-8

1975
270

M/C Toscani Giulio
F/B Fanti Annarita

Toscani Giulio
Fanti Annarita
Zega Chiara

Fanti Annarita
Zega Chiara
Toscani Giulio

01 - Bar Nino (D.Caruso)

PISTE M/D Claps Tonino

9-10

1990
190

M/B Piraccini Stefano
M/A Gregori Marcello

Piraccini Stefano
Gregori Marcello
Claps Tonino

Gregori Marcello
Claps Tonino
Piraccini Stefano

Cat

MmO

Cat
o]
E
E

hdp
21
13
19

13
19
21

19
21
13

hdp
18
5
4

scCr
162
143
156

140
174
162

166
170
130

ScCr
189
174
202

175
195
193

168
223
131

04 - Foonzi (G. Di Giallorenzo)

PISTE M/A Lopalco Aldo

11-12 M/B Lopalco Domenico

1912
180

M/C Adriani Salvatore

Lopalco Domenico

Adriani Salvatore
Lopalco Aldo

Adriani Salvatore
Lopalco Aldo

Lopalco Domenico

10 - Stratiotai (D.De Angelis)

PISTE M/D De Angelis Dario

13-14 F/B Di Benedetto Patrizia

1962
220

M/C Delia Vincenzo

Di Benedetto Patrizia

Delia Vincenzo
De Angelis Dario

Delia Vincenzo
De Angelis Dario

Di Benedetto Patrizia

5 maggio 2022

Cat

omm

Cat

Omo

hdp
0
9
8

oo

o

hdp
23
15
25

15
25
23

25
23
15

scr
192
183
148

125
173
178

224
232
166

SCr
145
174
136

200
142
153

120
213
182

tot.
183
156
175
514
153
193
183
529
185
191
143
519
1562

tot.
207
179
206
592
180
199
211
590
172
241
136
549
1731

tot.
192
192
156
540
134
181
178
493
232
232
175
639
1672

tot.
168
189
161
518
215
167
176
558
145
236
197
578
1654

Bonus

20

o o

O O O O oo

Bonus
0
20
0
0
20
0
20
30
0
30
0
30
0

Bonus

0
Bonus

0
20

0

1602
40

1881
150

1822
150

1754
100



M/C
M/C
M/C

M/B
M/C
M/B

M/C Mikheev Konstantin

M/A

F/C
M/C
M/C

07 - MSF m.t. (M.Tilli)

Mastrogiacomo Antony

Parenti Paolo
Tilli Miro

Mastrogiacomo Antony

Parenti Paolo
Tilli Miro

Mastrogiacomo Antony

Parenti Paolo
Tilli Miro

Cat
o]
C
C

hdp
14
17
16

14
17
16

14
17
16
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scr
166
180
170

168
184
196

144
165
181

09 - RBA Knights (E.Singson)

Rabang Willy
Singson Edison
Saguinsin Jimmy

Rabang Willy
Singson Edison
Saguinsin Jimmy

Rabang Willy
Singson Edison
Saguinsin Jimmy

Cat

E
C
E

hdp
10
9
5

SCr

160
170
224

146
195
175

160
156
166

18 - Fioranello Golf Club (M.Buti)

0 Blind

Moro Andrea

Blind

Mikheev Konstantin

Moro Andrea

Blind

Mikheev Konstantin

Moro Andrea

Cat

C
C
E

hdp
0
21
0

21

21

ScCr
160
179
211

160
161
160

160
188
194

13 - The Bowlevards (M. Urzia)

Fazzone Rosaria
Urzia Massimo
Celso Walter

Fazzone Rosaria
Urzia Massimo
Celso Walter

Fazzone Rosaria

Urzia Massimo
Celso Walter

19.a

Cat

OO

hdp
28
20
5

28
20
5

28
20
5

Sscr

148
124
134

111
126
170

133
141
161

tot.
180
197
186
563
182
201
212
595
158
182
197
537
1695

tot.
170
179
229
578
156
204
180
540
170
165
171
506
1624

tot.
160
200
211
571
160
182
160
502
160
209
194
563
1636

tot.
176
144
139
459
139
146
175
460
161
161
166
488
1407

Bonus
20
20

0
30

Bonus
0
10
30
30
0
0
20
0
20
20
0
30
0

Bonus
0
20

0

Bonus
20

0
0
0
0
0

20
0
20
20
20
30
0

12 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro)

Cat hdp scr

PISTE M/B Ambrosi Giuliano E 2 165
15-16 M/E Lumaca Giampaolo C 7 138
M/A Ambrosi Claudio E 4 222
Lumaca Giampaolo 7 195
Ambrosi Claudio 4 177
Ambrosi Giuliano 2 200
Ambrosi Claudio 4 170
Ambrosi Giuliano 2 191
Lumaca Giampaolo 7 221
1835
140
08 - RAFF Bowling (A.Onesti)
Cat hdp scr
PISTE F/C Pisini Annamaria F 17 169
17-18 M/D D'Ambrosio Fabio C 21 158
M/D Angelino Antonio C 12 147
D'Ambrosio Fabio 21 187
Angelino Antonio 12 222
Pisini Annamaria 17 143
Angelino Antonio 12 143
Pisini Annamaria 17 145
D'Ambrosio Fabio 21 167
1784
160
16 - Tinky Winky 2 (F.Figoni)
Cat hdp scr
PISTE M/B Figoni Franco E 8 209
19-20 F/C Farulla Laura F 21 150
M/B Vitiello Giovanni E 10 213
Farulla Laura 21 137
Vitiello Giovanni 10 205
Figoni Franco 8 166
Vitiello Giovanni 10 141
Figoni Franco 8 168
Farulla Laura 21 164
1766
130
17 - Blind
Cat hdp scr
PISTE 0 Blind C 0 160
21-22 0 Blind C 0 160
0 Blind C 0 160
Blind 0 160
Blind 0 160
Blind 0 160
Blind 0 160
Blind 0 160
Blind 0 160
1537
130
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tot.
167
145
226
538
202
181
202
585
174
193
228
595
1718

tot.
186
179
159
524
208
234
160
602
155
162
188
505
1631

tot.
217
171
223
611
158
215
174
547
151
176
185
512
1670

tot.
160
160
160
480
160
160
160
480
160
160
160
480
1440

Bonus
0
0

30
0
20
0
0
0
20
20
30
30
30

Bonus
20
10

0
0
20
30
0
30
0
0
20
0
30

Bonus
20

30
30

20
20
30

o O O

30

Bonus
0
20
20
30
20
20
0
30
0
0
0

o

30

1898
180

1791
160

1850
180

1610
170
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14 - Tornatora (A.Sattanino)

15 - Tinky Winky 1 (M.Pellegrini)

Cat hdp scr tot. Bonus Cat hdp scr tot. Bonus

M/C  Piccolo Luigi C 25 180 205 0 PISTE M/C Catucci Angelo C 16 201 217 20
M/C Tanzi Roberto C 10 170 180 0 23-24 F/C Fonzo Franca F 28 174 202 20
M/B  Timpano Romano E 0 207 207 0 M/B Poli Aldo E 4 214 218 20
592 0 637 30
Piccolo Luigi 25 170 195 20 Fonzo Franca 28 155 183 0
Tanzi Roberto 10 146 156 0 Poli Aldo 4 225 229 30
Timpano Romano 0 199 199 0 Catucci Angelo 16 202 218 20
550 0 630 30
Piccolo Luigi 25 188 213 20 Poli Aldo 4 188 192 0
Tanzi Roberto 10 158 168 0 Catucci Angelo 16 161 177 20
Timpano Romano 0 222 222 30 Fonzo Franca 28 191 219 0

603 30 1845 588 0 2075

1745 0 100 1855 30 220

Riepilogo giovedi 5 maggio 2022

Pt Pin Tot Pt Pin Tot

03 - Amici del ....10 (B.Stocchi) 270 | 1705 | 1975 06 - Isola Puket (A.Bettacchi) 40 | 1562 [ 1602

05 - | Love Bowling (G.Sarao) 190 | 1800 | 1990 01 - Bar Nino (D.Caruso) 150 | 1731 [ 1881

02 - Batangas Blade (P.Dayandayan) 180 | 1732 | 1912 04 - Foonzi (G. Di Giallorenzo) 150 | 1672 | 1822

11 - Technip (M.Giuffrida) 220 | 1742 | 1962 10 - Stratiotai (D.De Angelis) 100 | 1654 | 1754

07 - MSF m.t. (M.Tilli) 140 | 1695 | 1835 12 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro) 180 [ 1718 [ 1898

09 - RBA Knights (E.Singson) 160 | 1624 | 1784 08 - RAFF Bowling (A.Onesti) 160 | 1631 | 1791

18 - Fioranello Golf Club (M.Buti) 130 | 1636 | 1766 16 - Tinky Winky 2 (F.Figoni) 180 | 1670 | 1850

13 - The Bowlevards (M. Urzia) 130 | 1407 | 1537 17 - Blind 170 | 1440 | 1610

14 - Tornatora (A.Sattanino) 100 | 1745 | 1845 15 - Tinky Winky 1 (M.Pellegrini) 220 | 1855 [ 2075

BEST tot+ punti 2075

19.a

5 maggio 2022




